CENA a PLATOBNÉ PODMIENKY 

7.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy je určená dohodou 

zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

7.2. Cena celého predmetu zmluvy predstavuje: 

7.2.1. suma bez DPH 54.000 Eur (slovom: päťdesiatštyri tisíc) 

7.2.2. DPH 20 %        12.800 Eur  

7.2.3. suma s DPH      64.800 Eur (slovom: šesťdesiatštyri tisíc osemsto)  

7.3. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok.  

7.4. Podkladom pre úhradu ceny diela bude jedna konečná faktúra v dohodnutej výške ceny 

predmetu zmluvy vystavená zhotoviteľom po splnení kompletného predmetu tejto 

zmluvy – t.j. pri odovzdaní dokončenej projektovej dokumentácie objednávateľovi a